da cū laude euelaciōe; aī eius obsequiū  
volens te captiuā. **T** Consideratio. p.

**D**On propter timorēm contumaciamis cor  
poris cristi illud cum mundicia corpali  
monemur rectare. sed ad indevotionē aut  
scandalum in nobis vel in alijs deuūtandum  
**C**onsideratio ista parū etiā instrudis manife  
sta est. **V**alet tñ nō mediocrit̄ apud scrupu  
losos. ut si forte corporalis aliqua sordices  
ipsis nolētibus adueniat. recogitent ad cri  
sti corpus mibil hanc attinere. seruata in ami  
mo mundicia et reuerēcia sāditatis. **F**uerūt  
qui dixerunt ipsā hostiam consecratā nullo  
modo in venerem nēm comedendo dimittī. **S**  
tatim in celum rapi cōtra expientiam quoti  
dianam atq; catholicā veritatem que ponit  
corp⁹ cristi vere comedī. **F**efellet eos homī  
consideraciōis obliuio dū putāt indignum  
sentire. ut cristi corpus vel hostiam sacrā in  
seculentū stomachū nēm deueiat q̄si videlicet  
polluatur aut fedet plus q̄r radius solaris  
aut spiritualiū substāciāz aliqua. **D**icāt ḡ si  
sic iudicāt more carnaliū indeorū aut paga  
norū. cur cristi corpus in maternis viscerib;  
a secūdima pellicula mēfibus nouem obsera  
tū a obuolutum ecō voluit. **O**cber utiq; racio  
contigere sensuale indicū ne blasphemiam

impia reputemus ipsam rei sincerissimam veritatem. Caveamus a tali spurcitia et cogitando per timorem crebry. quoniam inficit hec eme morato per purget. Assuescat homo spiritualiter spualia dijudicare et sentire. Sic enim multis et variis fantasmatum inquietatum impudicitias semet absoluat. Sic ea minus curada sunt. corpales loquor sordes. Sic demque magis in conscientie propria puritate confidet.

**O**ncludamus tandem epilogates. ut nemus celebraturus. evidenter sibi querat certitudinem super dignificacioe sua veraetur mensum. habeat illa que deo est preparacione. et sufficit non confidat in multitudine virtutis sua et in experientia confessionis aut deuocatis. aut recollectionis serenitate. potest enim fieri. ut confessio crebra super reialibus ob sit de per accensu. Quomodo sic. **Dicatur.** Reddit quippe aiam plus iusto sollicitam et pauidam et oia etiam minima mente. ut de ipsa etiam confessionis imperfectione intrepidet et urgeat iterum confiteri. Dabo tamen do amorem. per quod nulla confessionis multiplicatio inquietacionis causa erit. Si vero fiat non tamquam reputetur pro tunc ad salutem necessaria aut ad celebrazonis illius dispoem equisita. Sed quod est opus bonum et privileiatum ad indulgentiam